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РЕЗУЛЬТАТИ
державної підсумкової атестації з української мови та літературного читання учнів 4-А класу 
Конотопської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №10
у 2018 – 2019 навчальному році


	№
з/п
	К-сть
учнів
	З них не виконували ДПА з причин
	Виконували ДПА
	Рівень навчальних досягнень

	
	
	
	
	високий
	достатній
	середній
	початковий
	Якість знань

	
	
	Хвороба
	Поважна причина
	Не відвідування занять
	чол.
	%
	чол.
	%
	чол.
	%
	чол.
	%
	чол.
	%
	чол.
	%

	
	
	чол.
	%
	чол.
	%
	чол.
	%
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	29
	2
	7%
	-
	-
	-
	-
	27
	93%
	7
	26%
	11
	41%
	9
	33%
	-
	-
	18
	67%
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